

Čj. 10621/2009

Mgr. Karel Štěpánek, Ph.D.  
Městský úřad Bystročice  
Bystročice 100

V Žerůvkách 14. března 2009

### **Žádost o poskytnutí informací**

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), se na Vás jako na povinný subjekt podle § 2 odst. 1 InfZ obracím se žádostí o poskytnutí informací. Informace se vztahují k projektu Areál sportů Bystročice.

Konkrétně žádám o poskytnutí následujících informací:

1. *Seznam všech žádostí, záznamů z jednání a všech ostatních dokumentů, zejména takových, ze kterých vyplývá, kdo, kdy, kde a na základě čeho zastupoval žadatele projektu; které povinný subjekt eviduje ve vztahu k projektu Areál sportů Bystročice, uvedeném na straně 3 příloženého dokumentu.*
2. *Kopie všech žádostí, záznamů z jednání a všech ostatních dokumentů, zejména takových, ze kterých vyplývá, kdo, kdy, kde a na základě čeho zastupoval žadatele projektu; které povinný subjekt eviduje ve vztahu k projektu Areál sportů Bystročice, uvedeném na straně 3 příloženého dokumentu.*

Odpovědi zašlete, prosím, v zákonem předvídaných lhůtách na níže uvedenou adresu.

S pozdravem,

Mgr. Karel Štěpánek

Městský úřad Bystročice

Mgr. Karel Štěpánek

2. března 2009

Městský úřad Bystročice

Žádost o poskytnutí informací

Žádost o poskytnutí informací: mazzonka@bystrovice.cz

**Příloha: soubor 02 Projekty 232.pdf - 2.3.2 Sociální infrastruktura (Rozvoj venkova)**

**MINISTERSTVO PRO MÍSTNÍ ROZVOJ**  
*Mgr. Jan Sixta*  
**vrchní ředitel sekce legislativně**  
**právní - 30**

Vyřizuje: Mgr. Jarmila Hanková  
tel.: 224861670

V Praze dne 17. 3. 2009  
č.j.: 10621/2009

**Vážený pane**

dne 16. 3. 2009 jsme obdrželi Vaši Žádost o informaci dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

K Vaší výše uvedené žádosti o poskytnutí informace sdělujeme, že

*Prověřením databáze akcí, které byly podpořeny v rámci regionálních programů, sdělujeme, že akce Areál sportů Bystročice nebyl z těchto programů podporován.*

Tato informace byla poskytnuta Odborem rozvoje a strategie regionální politiky MMR ČR.

Ostatní požadované materiály nemá MMR ČR k dispozici.

S pozdravem



Do výpravy došlo dne 19-03-2009  
Vypraveno dne ..... s příl. Ø  
obvyč. ..... dopor. .... spěš. ....  
poslem .....